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COMUNE DI BOCENAGO

Delibera DE 214 del 30/12/2021
30/12/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 252.000,00

 252.000,00

 252.000,00

 252.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 289.110,47

 289.110,47

 289.110,47

 289.110,47

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti 
energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.02.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 327.000,00

 327.000,00

 327.000,00

 327.000,00

-277.000,00

-277.000,00

-277.000,00

-277.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 289.110,47

 289.110,47

 289.110,47

 289.110,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


