

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera DE 214 del 30/12/2021

30/12/2021

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche						
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche						
S 17.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	252.000,00 327.000,00 -277.000,00	50.000,00	0,00 0,00 289.110,47	289.110,47	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	252.000,00 327.000,00 -277.000,00	50.000,00	0,00 0,00 289.110,47	289.110,47	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	252.000,00 327.000,00 -277.000,00	50.000,00	0,00 0,00 289.110,47	289.110,47	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	252.000,00 327.000,00 -277.000,00	50.000,00	0,00 0,00 289.110,47	289.110,47	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00